Заведующему МДОУ№130

Мишиной Нине Андреевне
_________________________
(ФИО родителя, законного представителя ребенка)
_________________________

_________________________

Заявление.
Прошу принять  моего ребенка  ______________________________________,

                                                                    (ФИО ребенка)
_______________ года рождения в  МДОУ №130  «Центр развития

         (число, месяц, год)
ребенка - детский сад», в ___________________ группу.

                                                    (Название группы)
С правилами посещения детского сада ознакомлен (а).

«____» ___________ 20___г.

______________ /________________/